

| GRAPE PRODUCT SPECIFICATIONS |
|--|
| Product Name: IQF GRAPE |
| Product Description: Product made from grapes, fresh, clean, healthy, mature Without leaves, firm texture, according to the characteristics of the species, which are shelled, selected, frozen, packaged and passed through a metal detector. |
| Origin Chile |
| Variety Flame, Ruby, Crimson |
| Size (equatorial diameter) 15 to 20 mm + / - 2 mm |
| Ingredients 100% Grape |
| |
| Physical / chemical parameters and Microbiological |
| Chemical ° Brix Ph 3.3 - 4.0 18 + / - 2 |
| Physical Defects Peduncle broken Berries (cracked) > 1 mm wide <A 1 mm wide Discolored berries > 50% of surface |

<50% of surface

Dehydrated and ripe berries

Blocked

Berries with rot

Exogenous Foreign Material

Frost

Exudate (presence of sugar)

Max 3 und. / Kg

Max.0.5% by weight.

Max.5% by weight.

Max.1 und. / Kg

Max.5% by weight.

Max.1 und. / Kg

Max.2% by weight.

Absence

Microbiological

Total aerobic mesophilic microbial count <50,000 cfu / gr.

Total coliform <100 cfu / gr.

E. Coli <10 cfu / gr.

Mushrooms <1,000 cfu / gr.

Yeast <1,000 cfu / gr.

Staphylococcus aureus

Salmonella

Listeria

Absence

Absence / 25 g

Absence / 25 g

Sensory Properties

Appearance: Good

Color: Light red to dark red

Texture: Characteristic of the product

Taste and Odor: Characteristic of the product

Packing

Packaging: 13 to 14 Kg Net

Primary packaging material: polyethylene blue film, low density and 60 m thick.

Secondary: Corrugated cardboard box, sealed with blue tape.

Label Information: Product description, supplier, country of origin, net weight, number batch, production date and expiration date

Storage and Shelf Life

Shelf Life: 2 years

Storage conditions: - 18 ° C without temperature fluctuations.

General Requirements:

The raw materials are produced, packaged and transported in accordance with Good Practices (GMP) and HACCP principles.

Metal Detector: The product is passed through the metal detector before entry.

GMO: Products do not contain raw materials from genetically modified.

Radiation: The products are not treated by ionizing radiation.

Allergens: Products do not contain raw materials or ingredients of allergens.

Multi-Waste: With tolerances allowed by the U.S. (FDA and EPA) and the European Community.